АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЬЙГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении состава
антинаркотической комиссии

С целью выработки мер противодействия злоупотреблению наркотиче­
скими средствами и их незаконному обороту администрация муниципального
образования "Базарносызганский район" постановляет:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­

пального образования "Базарносызганский район" №36-П от 13.03.2017г. «Об
утверждении состава антинаркотической комиссии».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации В.И. Ширманов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
"Базарносызганский район"
от^^ //,

Состав
антинаркотической комиссию

Председатель комиссии:
Ширманов В.И. - Глава администрации муниципального образования «Ба­

зарносызганский район;
Заместители председателя комиссии:
Карабанова О.Ф.
Савельев С.И.

- Первый заместитель Главы администрации
- начальник МО МВД России «Инзенский» (по согласова­
нию)

Члены комиссии:
Аверьянова О.В.

Воронина Е.В.
Кузнецова Л.В.

Кошлина А.В.

Тюлюкина ВТ.

Михеев О.Н.

- главный редактор газеты «Новое время» (по согласова­
нию).
- главный специалист-эксперт по физкультуре и спорту
- начальник отдела культуры и организации досуга насе­
ления;
- главная медицинская сестра ГУЗ «Базарносызганская
РБ» (по согласованию).
- начальник управления образования администрации рай­
она. 5
- уполномоченным по правам ребенка (по согласованию).